
 

      
Tammerkosken yrittäjien matka       

BRATISLAVAAN JA WIENIIN 15. – 18.9.2022 

   
Slovakian parasta antia ovat pääkaupunki Bratislavan hurmaava Vanhakaupunki, keskiaikaiset linnat ja 

idylliset vuoristokylät. Silmä lepää Slovakian vaihtelevissa maisemissa ja saammekin matkan aikana 

nauttia Tonavan jokilaaksoista sekä Tatran vuoristomaisemista. Bratislavan vanhakaupunki on kooltaan 

melko pieni ja sen mukulakivikatuja on mukava kierrellä, istuskella ulkoilmakahviloissa ja tutkia, mitä 

tulee eteen kulman takana. Kaupungissa on myös mielenkiintoisia erikoismuseoita, jota perehdyttävät 

mm. musiikin, tekniikan ja kellojen historiaan. Matkalla käymme myös Pienillä Karpaateilla, 

maistelemme slovakialaisia viinejä ja lähtöpäivänä teemme retken Wieniin. Tervetuloa mukaan. 

 

Alustava matkaohjelma: 

 

Torstai 15.9. 
Klo 04.15 Lähtö bussilla Tampereen linja-autoasemalta Helsinkiin, jonne saavumme n. klo 06.30. 

 Lähtöselvitys.  

Klo 08.30 Lähtö Finnairin reittilennolla Wieniin. 

Klo 09.55 Saavumme Wienin lentoasemalle, jossa meitä on vastassa suomenkielinen opas. 

Lähdemme bussilla lentokentältä kohti Bratislavaa, jonne on matkaa reilut 60 km. 

 Bratislavassa teemme noin tunnin mittaisen panoraamakierroksen, jonka aikana 

kuulemme oppaaltamme tärkeää tietoa kaupungin menneisyydestä ja nykypäivästä. 

Näemme myös tärkeimpiä nähtävyyksiä. Jatkamme hotellille, jonne voimme jättää 

 matkatavarat säilytykseen, jos huoneet eivät ole vielä valmiina. 

 

 
HOTEL BOUTIQUE ARCADIA **** (paikallinen luokitus) 
Tyylikäs hotelli sijaitsee vanhassa kaupungissa vain 50 m päässä vanhasta 

kaupungintalosta ja keskusaukiosta.  Se on restauroitu 1200-luvulla rakennettuun taloon. 

Hotellissa on mm. kokoustiloja, spa-alue, jossa on kuntoilulaitteita, sauna, höyrysauna. 

L’Olive -ravintola ja Library-baari, jossa takka. Deluxe huoneissa on mm. ilmastointi, 

ilmainen wifi, tallelokero, teen ja kahvinkeittovälineet, marmorinen kylpyhuone.  

https://www.arcadia-hotel.sk/homesite/ 

 

Hotellilta lähdemme opastetulle kävelykierrokselle historialliseen keskustaan. Näemme 

mm. tärkeimmän Pyhän Martinin kirkon, Sinisen kirkon, Arkkipiispan palatsin, Vanhan 

raatihuoneen ja Mikaelin portin. Keskusta on turistien suosimaa aluetta, jossa on myös 

tavallista kaupunkielämää. Mutkittelevat pikkukadut ovat täynnä matkamuisto-

myymälöitä, ravintoloita ja muista kivoja kauppoja. Kierroksella oppaamme kertoo 

vinkkejä, missä kannattaa käydä. Kierroksen päätteeksi nautimme lounaan. Iltapäivä 

vapaa. 



 

 

 
Perjantai 16.9. Pienten Karpaattien viinialue 

Aamiainen hotellissa. Tänään iltapäivällä teemme puolen päivän retken Pienten 

Karpaattien viinialueelle, joka on kaunis alue Bratislavan lähellä täynnä erinomaisia 

viinitiloja, viinikellareita sekä mielenkiintoisia historiallisia nähtävyyksiä. Oppaan johdolla 

vierailemme 1200-luvulta peräisin olevassa linnassa, joka kutsutaan Punaisen Kiven 

linnaksi. Suomeksi tulkattu kierros kestää noin tunnin ja sen aikana ihailemme linnan 

sisätiloja sekä yhtä Euroopan laajimmista linnan kellareista. Sitten jatkamme paikalliselle 

viinitilalle ja sen omistajan johdolla tutustumme tämän alueen viinikulttuuriin ja tapoihin. 

Miellyttävä viinimaistelu kestää noin tunnin ja se on pidetty joko mukavassa 

baariravintolassa tai 400 vuotta vanhalla tilalla, toimivan luostarin kellarissa. 

Viinimaisteluun kuuluu myös erilaisia paikallisia juustoja.  Viinikellarin vierailun jälkeen 

paluu hotellille.  

 

Lauantai 17.9. Vapaa päivä  
Aamiainen hotellissa päivittäin. Vapaa päivä. Bratislavassa on mielenkiintoisia museoita ja 

Tonavalla on mahdollista tehdä eri mittaisia risteilyjä. Kaupungissa on myös hyvät 

ostosmahdollisuudet. Vanhassa kaupungissa on paljon pieniä erikoisliikkeitä. Tescon 

tavaratalosta löytyy kaikkea mahdollista ja mm. lahjatavaramyymälöitä, joista löytyy 

herkkuja, suklaata ja viinoja kuten Tatrateetä, joka on Slovakian kuuluisa yrttiviina, jota 

on muualta vaikea hankkia. Eurovean ostoskeskuksessa on suuri valintamyymälä ja paljon 

ravintoloista, kahviloita ja palveluja.  

 

Sunnuntai 18.9. Wien ja kotiin 
 Aamiainen hotellissa.  

Klo 09.30 Bussikuljetus Wieniin ilman opasta, joka kestää n. tunnin verran. 

 

Klo 10.30 Tapaamme Wienissä suomenkielisen kaupunkioppaan, jonka johdolla lähdemme kolmen 

tunnin kaupunkikierrokselle ja saamme hyvän kuvan Wienin tärkeimmistä nähtävyyksistä. 

Kierroksemme alkaa bussilla, Ringstrasse -bulevardia pitkin, joka kulkee Wienin keskustan 

ympäri. Sieltä löytyy upeita rakennuksia kuten maailmankuulu Valtionoopperan talo, 

Hofburg, kaupunkitalo ja Burgtheater eli kansallisteatteri. Bussista ihailemme kuuluisaa 

Schönbrunnin palatsia. Kaupungin keskustan ulkopuolella on useita moderneja taloja ja 

rakennuksia kuten YK-rakennus, Tonavan torni ja taiteilija Hundertwasserin tunnettu 

”Kunsthaus”. Retkemme jatkuu kävellen ja oppaan johdolla jatkamme Wienin keskustaan, 

jonne bussilla ei pääse. Ohitamme historialliset rakennukset sekä Grabenin ja Kärntner 

Strassenin ostoskadut. Opastetun kierroksen jälkeen nautimme lounaan ja sen jälkeen 

jää vielä aikaa tutkia kaupunkia omin päin. 

Klo 16.30 Bussikuljetus Wienin keskustasta lentoasemalle, jossa lähtöselvitys. 

Klo 19.25 Lähtö Finnairin reittilennolla Helsinkiin, jonne saavumme klo 22.45. Bussikuljetus 

lentokentältä Tampereelle, jonne saavumme n. klo 01.30. 

 

  

 

 

  

Turvallisten ja vastuullisten matkojen järjestäminen on meille tärkeää. Noudatamme matkoillamme 

viranomaismääräyksiä sekä terveys- ja turvallisuusohjeita. Suosittelemme maskin ja käsidesin 

käyttöä.  HUOM. Matka toteutetaan matkustusrajoitusten salliessa.   

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Jäsenhinta: min 30 lähtijää 

 695 €/hlö kahden hengen huoneessa  

  

 min 25 lähtijää 

 730 €/hlö kahden hengen huoneessa  

   

 min 20 lähtijää 

 770 €/hlö kahden hengen huoneessa  

 

Yhden hengen huoneen lisämaksu 140 €. 

 

Hintaan sisältyy: 

- menopaluu bussikuljetus Tampereelta Helsingin lentoasemalle 

- Finnairin edestakaiset reittilennot turistiluokassa Helsingistä Wieniin  

- verot ja viranomaismaksut 

- ruumaan menevä matkatavara 23 kg ja käsimatkatavara 8 kg 

- opastettu kuljetus Wienin lentoasemalta Bratislavaan 

- kolmen yön majoitus valitussa hotellissa 

- aamiaiset hotellissa 

- kaksi 2-ruokalajin lounasta, 1 lasi viiniä 

- opastettu kaupunkikävely Bratislavassa 

- opastettu puolen päivän retki Pienille Karpaateille 

- viininmaistajaiset (6 viiniä ja pientä purtavaa) 

- opastettu kaupunkikierros Wienissä 

- kuljetus Bratislavasta Wieniin ja lentoasemalle (ei opasta) 

- arvonlisävero 

 

Hintaan ei sisälly: 

- muut ruokailut ja ruokajuomat 

- ruoka-aineallergioista ja muista erikoisruokavalioista veloitettavat lisämaksut 

- matkavakuutus ** suositellaan ** 

 

Matkaohjelma sitoumuksetta. Pidätämme oikeuden muutoksiin. Matkan toteutuminen edellyttää 

minimiosallistujamäärää. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille. Tarvittaessa kysy lisää tietoa 

toimistostamme. Matkaan sisältyvät ruokailut ovat ryhmäruokailuja, joiden menut on valittu etukäteen. 

Ilmoitathan mahdolliset erikoisruokavaliot ja ruoka-aineallergiat viimeistään kuukautta 
ennen matkaa. Perillä kohteessa ilmoitetuista erikoisruokavalioista/allergioista ja annosmuutoksista 

veloitetaan lisämaksua 20 euroa. Huomioithan, että erikoisruokavalioita ei voida taata, sillä joissakin 

kohteissa niiden toteuttamismahdollisuudet ovat rajalliset.  
 
Hinnat on laskettu nykyisellä polttoainehintatasolla. Polttoaineen hinnan noustessa pidätämme oikeuden  

polttoainelisään. 
 
 

  

  ~ 15 vuotta ryhmämatkoja ~  

Ryhmämatkatoimisto Resviaria Oy 
Kehräsaari A 212, Tampere 

info@resviaria.com   

www.resviaria.com 

Puh. 0440 477 070   

KKV 2107/06/Mj 

 

 
 
 



 

 
RYHMÄMATKATOIMISTO RESVIARIA OY:N MATKAEHDOT 1.7.2018 ALKAEN 
 

Sinulle tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu matkapaketti. Näin ollen 

sinuun sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. Resviaria Oy on täysin vastuussa koko 

matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi Resviaria Oy on hankkinut suojan palauttaakseen 

suorittamasi maksut ja, jos kuljetus sisältyy matkapakettiin, turvatakseen paluukuljetuksesi sitä varalta, että 

yrityksestä tulee maksukyvytön.  

   

Noudatamme Suomen matkatoimistoalan liitto ry:n ja kuluttaja-asiamiehen neuvottelemia ja toukokuussa 2018 

allekirjoittamia yleisiä matkaehtoja. Ehtoja sovelletaan 1.7.2018 alkaen tehtyihin sopimuksiin. Ehdot on laadittu 

ottaen huomioon matkapaketteja koskevan direktiivin (EU2015/2302) ja lain pakottavat säännökset. Matkan 
erityisluonteen vuoksi sovellamme seuraavia erityisehtoja: 
 

ILMOITTAUTUMINEN JA MAKSUT: 
Matka maksetaan kahdessa erässä: ennakkomaksu 200 euroa, kun olet saanut vahvistuksen osallistumisesta. 

Loppumaksu erääntyy 8.8.2022 mennessä. Sitova sopimus syntyy, kun asiakas on maksanut ennakkomaksun. 

 

PERUUTUSEHDOT: 
- Mikäli matka peruutetaan viimeistään 22.6., veloitetaan toimistokulut. 

- Mikäli matka peruutetaan myöhemmin kuin 22.6., mutta viimeistään 8.8., veloitetaan varausmaksu. 

- Mikäli matka peruutetaan myöhemmin kuin 8.8., mutta viimeistään 5.9., veloitetaan 50 % matkan hinnasta. 

- Mikäli matka peruutetaan myöhemmin kuin 5.9., peritään 95 % matkan hinnasta. 
 

Jos matka on hinnoiteltu sen mukaan, että kahden matkustajan seurue majoittuu samaan huoneeseen ja joku 

seurueen jäsenistä peruuttaa matkansa, on matkanjärjestäjällä oikeus periä peruutuskulujen lisäksi peruutuksen 

johdosta syntyvästä majoituksen vajaakäytöstä aiheutuvat kulut. Matkanjärjestäjä ja matkalle lähtevä ryhmä 

voivat edellä mainitun sijaan sopia yhteisesti matkaseurueelle tarkoituksenmukaisemmasta majoitusjärjestelystä, 

jolloin matkalle lähtevä ryhmä vastaa mahdollisista lisäkuluista.  

 
Jos matkaa ei peruuteta eikä matkustaja saavu sovitulle lähtöpaikalla sovittuun aikaan tai jos hän ei voi osallistua 

matkaan siksi, ettei hänen vastuullaan olevista syistä ole matkaan tarvittavia asiapapereita, kuten voimassa 

olevaa passia tai viisumia, hänellä ei ole oikeutta maksun palautukseen.  

 

Lääkärintodistus ei pienennä peruutuskuluja. Matka ei sisällä peruutusturvamaksua. Kehotamme matkustajiamme 

jo matkan varausvaiheessa ottamaan riittävän kattavan matkavakuutuksen, johon sisältyy mm. peruutusvakuutus  

oman, lähiomaisen tai matkatoverin (nimi ilmoitettava vakuutuksessa) vakavan sairastumisen tai kuoleman 

varalta. Tarkemmat ohjeet saatte vakuutusyhtiöltänne. Lisäksi kehotamme matkustajiamme tarkistamaan myös 

vakuutuksensa peruutusturvaehtokohdan sekä mahdollisen korvausmäärärajoituksen ko. tilanteessa, varsinkin jos 

kyseessä on vuosivakuutus tai maksukorttiin sidottu vakuutus. Joissakin vakuutuksissa korvausmäärä on 

rajoitettu, josta voi seurata matkustajan oman vastuun laajentuminen (esim. peruutuskulut 25 % vakuutusyhtiön 

vastuulla ja 75 % vakuutetun omalla vastuulla). 
 

Matkustajalla on oikeus luovuttaa sopimukseen perustuvat oikeutensa henkilölle, joka täyttää matkalle 

osallistumista koskevat ehdot. Matkanjärjestäjällä on oikeus periä kohtuullinen korvaus luovutuksesta tai tietojen 

muutoksesta aiheutuvista toimenpiteistä sekä yhteistyökumppanin veloittamat todelliset kulut.    
 

Matkanjärjestäjä ei ole vastuussa vahingosta, joka aiheutuu väistämättömistä ja poikkeuksellisista olosuhteista, 

jotka ovat matkanjärjestäjän vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella ja joiden seurauksia ei olisi voitu välttää, 

vaikka kohtuulliset toimenpiteet olisi toteutettu. Näitä olosuhteita voivat olla esim. viranomaismääräykset, 

ilmatilarajoitukset, sotatoimet, luonnonkatastrofit. Myös keskeisten palvelujen, kuten sähkön tai veden saannin 

keskeytyminen voi olla kyseisiä syitä.     

 

Tietoa turvallisuustilanteesta saat ulkoministeriön nettisivulta www.formin.finland.fi ja rokotuksista/ 

terveystilanteesta saat nettisivulta www.rokote.fi. 
 

MATKANJÄRJESTÄJÄN OIKEUS PERUUTTAA MATKA VÄHÄISEN OSANOTTAJAMÄÄRÄN VUOKSI 
Matkanjärjestäjällä on oikeus peruuttaa matka, jos matkalle ei ole ilmoittautunut sen toteuttamisen edellyttämää 

matkustajamäärää. Peruuttamisesta ilmoitetaan tällöin viimeistään 20 vrk ennen matkan alkua ja mahdolliset 

matkustajan jo maksamat maksut palautetaan peruutusilmoituksen jälkeen matkustajan ilmoittamalle tilille. 

Matkan toteuttamiseen vaaditaan vähimmäismäärä matkustajia. 
 

MATKANJÄRJESTÄJÄN VASTUU VAHINGOISTA 
Resviaria Oy järjestää vapaa-ajanmatkoja eikä ole vahingonkorvausvelvollinen liikeasioille välillisesti aiheutuvista 

ongelmista, jos esim. matkalta paluu myöhästyy. Matkanjärjestäjä ei ole korvausvelvollinen matkustajan itse 

matkaohjelmaan tekemistä muutoksista tai käyttämättömistä palveluista. 

 
 



 
KULJETUSYHTIÖN VASTUU 
Lentomatkat tehdään reittilennoilla ja bussikuljetukset tilausbussilla. Kuljetusyhtiöt ovat vastuussa matkustajista 

kuljetuksen aikana kuljetusehtojensa edellyttämällä tavalla.  
 

MATKUSTAJAN REKLAMAATIOVELVOLLISUUS 
Virheestä, joka voidaan korjata jo matkan aikana, on ilmoitettava oppaalle tai muulle matkanjärjestäjän 

edustajalle kohtuullisessa ajassa siitä, kun virhe on havaittu. Matkustajan tulee kyetä näyttämään, että ilmoitus 

on tehty. Mikäli näin ei tapahdu, matkustaja ei ole myöhemmin oikeutettu vetoamaan matkanjärjestäjän 

suorituksessa olleeseen virheeseen. 
 

PASSI JA VIISUMIMÄÄRÄYKSET 
Matkustaja on velvollinen ilmoittamaan matkanjärjestäjälle hyvissä ajoin ennen matkan alkua, mikäli hän ei ole 

Suomen kansalainen. Matkalle tarvitaan passi.  
 

MIES- JA NAISPAIKAT 
Yksin matkustavan on varauduttava maksamaan yhden hengen huoneen lisämaksun, mikäli toista mies- tai 

naispaikkalaista ei ilmoittaudu. Sama pätee, jos matkan varannut mies- tai naispaikkalainen peruuttaa matkansa. 

 

NIMENMUUTOKSET 
Pyydämme Teitä ystävällisesti tarkistamaan, että nimenne on kirjoitettu laskuun oikein, sillä lentolippuun tulostuu 

laskun mukainen nimi. Mahdollinen nimen korjaus on ilmoitettava viimeistään loppumaksun yhteydessä. 

Myöhemmistä ilmoituksista perimme nimenmuutoskuluina 80 euroa/henkilö sekä lentoyhtiön veloittamat kulut. 
 

MATKUSTAJATIEDOT 
Matkustajat ovat tietosuojalain turvaamia, joten emme luovuta matkustajatietoja tai anna etukäteistietoja 

matkalle osallistujista. Tietojen luovuttaminen ei jälkikäteenkään ole luvallista. Täten pyydämme Teitä itse 

vaihtamaan matkalla solmimienne tuttavuuksien kanssa yhteystietonne. 
 

MATKANJÄRJESTÄJÄSTÄ RIIPPUMATTOMIEN KUSTANNUSMUUTOSTEN VAIKUTUS MATKAN HINTAAN 
Matkanjärjestäjällä on oikeus muuttaa matkan hintaa niissä tapauksissa, jos matkaohjelmaan ja hintaan 

sisältyvissä palveluissa tapahtuu matkanjärjestäjästä riippumattomia muutoksia. Tällaisia voivat olla esimerkiksi 

lentokustannusten muutokset, kohdemaan palvelujen hintojen muutokset tai vastaavat.  

 

OHJELMANMUUTOKSET 
Pidätämme oikeuden matkaohjelmaan tuleviin hinta-, aikataulu- ja ohjelmamuutoksiin.  
Resviaria Oy:llä on oikeus vaihtaa hotelli vastaavan tasoiseen tai parempaan hotelliin ilman velvollisuutta 

hinnanalennukseen tai korvaukseen.  

 

HUOMIOITAVAA 
Koronaviruksen estämiseksi useissa maissa on voimassa poikkeuksellisia maahantulomääräyksiä.  

Mikäli olette matkustaneet Suomen ulkopuolella 14–30 vrk ennen tätä matkaa, ilmoitattehan siitä meille, niin 

tarkistamme koskevatko rajoitukset teitä. 

Lentoyhtiöillä ja lentoasemilla saattaa hengityssuojaintein käyttö olla pakollista. Hengityssuojain voi olla 

kertakäyttöinen tai kankainen ja asiakkaan tulee itse hankkia suojaimet. Varaattehan riittävän määrän suojaimia 

matkaa varten. Paras tapa suojautua tartuntoja vastaan sekä kotimaassa että ulkomaanmatkalla on noudattaa 

hyvää käsihygieniaa. 

 

Koska tilanteet muuttuvat ja rajoituksia poistetaan, lähetämme viimeisimmät tiedot vaadituista määräyksistä noin 

kuukautta ennen matkaa. 
 

 

RESVIARIA OY:N TOIMISTOKULUT  
Peruutuksista ja muutoksista peritään toimistokuluina 100 euroa/henkilö. 

 

 

 

 

 

 
 


